

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálních zařízení v budově OK Velký Pěčín -

Objekt:

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel:

Místo: budova OK Velký Pěčín

Zpracoval: Technické služby Dačice s.r.o.

Datum: 21. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				113 749,64	39,702
1		Zemní práce				8 874,10	0,000
##	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	4,500	1 320,00	5 940,00	0,000
##	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,500	185,00	832,50	0,000
##	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,500	158,00	711,00	0,000
##	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,500	250,00	1 125,00	0,000
##	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,800	332,00	265,60	0,000
2		Zakládání				2 510,00	0,036
##	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	21,000	37,30	783,30	0,007
##	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	58,000	23,00	1 334,00	0,028
##	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 100	m	21,000	18,70	392,70	0,001
3		Svislé a kompletní konstrukce				15 570,00	1,908
##	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	2,000	375,00	750,00	0,093
###	342272323	Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	26,000	570,00	14 820,00	1,815
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 993,08	37,756
###	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	51,200	177,00	9 062,40	0,788
###	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	103,000	235,00	24 205,00	1,893
###	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	82,800	51,60	4 272,48	0,654
###	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	2,000	3 450,00	6 900,00	4,513
###	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,700	3 650,00	6 205,00	3,836
###	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,700	746,00	1 268,20	0,000
##	313166590	síť výztužná svařovaná KARI KD 37, 150 x 150 mm, D 5 mm, 3 x 2 m	kus	12,000	250,00	3 000,00	0,152
###	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhuštěním	m3	12,000	1 340,00	16 080,00	25,920
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 131,00	0,002
###	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	45,000	35,00	1 575,00	0,002
###	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	40,000	63,90	2 556,00	0,000
997		Přesun sutě				632,96	0,000
###	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	1,840	344,00	632,96	0,000
998		Přesun hmot				11 038,50	0,000
###	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	16,500	669,00	11 038,50	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				117 998,12	1,093

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 119,80	0,115
###	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	23,170	80,10	1 855,92	0,009
##	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	26,646	72,00	1 918,51	0,103
###	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	m2	23,170	39,90	924,48	0,000
##	693110010	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 15 100 g/m2	m2	24,329	17,30	420,89	0,002
722		Zdravotechnika				11 950,00	0,211
###	722110116	Kompletace zařizovacích předmětů	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00	0,070
###	722110118	Umyvadlo včetně baterie	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	0,141
733		Vzduchotechnika				15 000,00	0,002
###	733141103	Rozvod vzduchotechniky včetně centrální jednotky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,002
743		Elektromontáže - hrubá montáž				21 480,00	0,000
###	743111113	Výměna stávajícího rozvaděče včetně doplnění	kpl	0,800	7 200,00	5 760,00	0,000
###	743111115	Hrubé rozvody el. vedení	kpl	0,800	9 650,00	7 720,00	0,000
###	kpl	Zásuvka 400 včetně přívodu	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	0,000
###	743111215	Venkovní osvětlení, zásuvkový obvo kuchyňka, zásuvkový obvod vnější	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	0,000
###	743111216	revize	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
763		Konstrukce suché výstavby				19 346,95	0,283
###	763131411	Zateplení stropu včetně omítky	m2	23,170	835,00	19 346,95	0,283
766		Konstrukce truhlářské				3 270,00	0,000
###	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	545,00	3 270,00	0,000
771		Podlahy z dlaždic				11 278,37	0,135
###	771413114	Montáž soklíků pórovinových lepených rovných v do 150 mm	m	24,000	77,80	1 867,20	0,012
##	597614160	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS, sokl - Color Super White S 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	26,400	43,80	1 156,32	0,012
###	771573114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 19 ks/m2	m2	23,170	305,00	7 066,85	0,098
###	722130234	Držáky toaletního papíru	ks	3,000	396,00	1 188,00	0,014
781		Dokončovací práce - obklady				25 828,00	0,328
###	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	62,000	374,00	23 188,00	0,186
##	597610000	obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.	m2	12,000	220,00	2 640,00	0,142
784		Dokončovací práce - malby a tapety				4 725,00	0,019
###	784221001	Jednásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	135,000	35,00	4 725,00	0,019
Celkem						231 747,76	40,795